[bookmark: _GoBack]
附件2：

乡村公益性岗位政府购买服务协议

甲方：
乙方：(姓名、身份证号)
 甲乙双方根据有关法律、法规，在平等自愿的基础上，根据《自治区人力资源和社会保障厅 关于下达2024年全区就业创业工作目标任务的通知》（宁人社函〔2024〕77号）文件，订立政府购买服务协议(以下简称服务协议），建立工作服务关系并共同遵守履行。
    一、  服务期限
    从  年  月  日起到  年  月  日止，服务期限为1年。
2、 工作内容和时间
（1） 乙方的工作岗位(地点、部门、工种):
（2） 乙方工作时间:
（3） 乙方的工作任务:
    乙方必须按质按量完成甲方正常安排的岗位任务。
3、 劳动报酬和保险待遇
(一)岗位服务补贴
甲方支付给乙方的岗位服务补贴以所在地市上年度农村常住居民人均可支配收入为基数，按月发放。2024年岗位服务补贴为1297元/月。岗位服务补贴由甲方根据服务考勤和遵守劳动纪律的情况，每月按时发放至公益性岗位人员的本人银行账户。
 (二)相关保险待遇
    乙方参加社会保险自行选择档次缴费，甲方按照有关规定每年为乙方统一购买不高于50万元额度的商业意外伤害保险（乙方中途离职的，其意外伤害保险失效，变更由岗位承继者继续享受原商业意外伤害保险）。
四、劳动纪律
    乙方应严格遵守国家的各项法律法规和政策规定，遵守甲方依法制定的各项规章制度和劳动纪律，服从甲方的管理、安排和教育。甲方有权对乙方执行规章制度的情况、工作的情况进行检查、督促和奖惩。
    五、服务协议解除、终止
   (一)乙方有下列情况之一的，甲方可以解除服务协议;
1.违反劳动纪律、无故缺勤两次以上、或多次无故缺勤7个工作日以上的，经批评教育仍发生缺勤现象的。
2.难以胜任工作，经培训或调整工作岗位，仍不能胜任的。
    3.乙方在协议期内有违法犯罪行为受到处罚的。
   (二)有下列情况之一的，乙方可以随时解除本协议:
    1.甲方不按本合同规定支付岗位服务补贴和相关保险待遇的;
    2.在工作时间之外，甲方未经乙方同意，强迫乙方劳动的。
   (三)本协议所确定的服务期限到期，双方终止协议履行。
六、争议解决条款
因履行本合同产生的纠纷，双方当事人均应当向中卫仲裁委员会申请仲裁。
七、其他事宜
1.甲、乙双方对本合同未尽事宜，可根据实际情况另行签订补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。
2.在履行本合同过程中，通过以下联系方式向双方发出的有关本合同履行的相关内容具有法律效力。向该地址以特快专递方式邮寄出、以电话、传真方式发出前述文书即视为通知送达；邮件签收日期或邮件退回日期为送达日期。若一方需要变更以下联系方式，需书面告知对方，未进行告知将承担相应法律后果。
甲  方
甲方代表：
电话：
邮箱：
地址：
乙  方
乙方代表：
电话：
邮箱：
地址：

3.本合同正文为清洁打印文本，如双方对此合同有任何修改及补充均应另行签订补充协议。合同正文中任何非打印的文字或者图形，除非经双方确认同意，不产生约束力。
4.本合同一式三份。

甲方: (盖章)                     乙方: (签名按印)

法定代表人:

年  月  日                 年  月  日

— 1 —